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Rajt helye: Tahitótfalu, Komp felé vezető út  

Útvonal: Tahitótfalu – Kisoroszi (fordító) – Tahitótfalu Táv: 18 km 
 

A verseny résztvevői 
A Magyar Egyetemi-Főiskolai Országos 

Bajnokság kiírása szerinti hallgatók. 
 

 

Értékelés 
Egyéni verseny férfiaknak, nőknek. Külön kerülnek 
értékelésre az országúti illetve mountain bike 
kerékpárral indulók. 
Csapat verseny: az intézmények 3 fős csapatai részére 
az egyéni eredmények összesítése alapján. 

 
 
 

 
Díjazás 

Kategóriánként I-III. helyezettek érem. 
 

Nevezés 
Előnevezés: kizárólag a 11 óra utáni rajtidőkre 

2015. március 9-22. között a 
www.bvkk.hu weblapon, az ott 
feltüntetett feltételek mellett. 
Nevezési díj: nincsen 
 
 
 
 

Helyszíni nevezés: 
A verseny napján a rajt helyszínén, 
8:30-9:45 között, ebben az esetben 
rajtidőt a nevezést követően érkezési 
sorrendben adunk a rajtszám alapján. 
Nevezési díj: 1000 Ft/fő 
 

 

 
 

 www.egyetemisport.hu 

További részletek a nevezésről a www.bvkk.hu oldalon. 
 

Magyar Egyetemi-Főiskolai Sportszövetség * Budapesti Egyetemi-Főiskolai Sportszövetség 
Magyar Kerékpáros Szakági Szövetség * Budapesti Kerékpáros Szövetség 

Békásmegyeri „Vándor” Kerékpáros Klub * EDUTUS  Főiskola 



Egyetemi-Főiskolai Országos Bajnokság
ORSZÁGÚTI IDŐFUTAM CSAPAT VERSENY

2015. március 29.

Név oktatási intézmény
egyéni 

eredmény

csapat 

eredmény

1 1:24:10

Bozsik Bence Szegedi Tudományegyetem 0:25:55.52

Stefán Márk Szegedi Tudományegyetem 0:28:09.57

Stefán Máté Szegedi Tudományegyetem 0:30:05.21

2 1:25:28

Záray László Budapesti Műszaki- és Gazdaságtudományi Egyetem 0:25:12.19

Szabó Bálint Solt Budapesti Műszaki- és Gazdaságtudományi Egyetem 0:29:08.77

Dencs Roland Budapesti Műszaki- és Gazdaságtudományi Egyetem 0:31:07.15

3 1:31:34

Erdős Péter Eszterházy Károly Főiskola 0:26:03.94

Judák Endre Eszterházy Károly Főiskola 0:30:48.58

Király Kinga Eszterházy Károly Főiskola 0:34:41.39

4 1:37:12

Kovács András Eötvös Loránd Tudományegyetem 0:30:51.44

Rakovics Márton Eötvös Loránd Tudományegyetem 0:32:38.19

Szentkirályi  Péter Eötvös Loránd Tudományegyetem 0:33:43.22

5 1:40:23

Solymosi  Balázs  István Budapesti Műszaki- és Gazdaságtudományi Egyetem 0:36:00.76

Pete Márton Eötvös Loránd Tudományegyetem 0:31:09.15

Horváth Ákos Eötvös Loránd Tudományegyetem 0:33:13.16

Szegedi Tudományegyetem

Budapesti Műszaki- és Gazdaságtudományi Egyetem 

Eszterházy Károly Főiskola

Eötvös Loránd Tudományegyetem 

Budapesti Műszaki- és Gazdaságtudományi Egyetem 
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helyezés Név oktatási intézmény eredmény

férfi országúti kerékpár

1 Záray László Budapesti Műszaki- és Gazdaságtudományi Egyetem 0:25:12.19

2 Ruttkay Zoltán Budapest Corvinus Egyetem 0:25:16.17

3 Bíró Zoltán Testnevelési Egyetem 0:25:52.55

4 Bozsik Bence Szegedi Tudományegyetem 0:25:55.52

5 Erdős Péter Eszterházy Károly Főiskola 0:26:03.94

6 Deák  László Budapesti Műszaki- és Gazdaságtudományi Egyetem 0:27:15.30

7 Markgruber Bence Semmelweis Egyetem 0:27:37.77

8 Stefán Márk Szegedi Tudományegyetem 0:28:09.57

9 Lányi Sebestyén Óbuda Egyetem 0:28:38.71

10 Molnár Dávid Nyiregyházi Főiskola 0:29:05.11

11 Szabó Bálint Solt Budapesti Műszaki- és Gazdaságtudományi Egyetem 0:29:08.77

12 Stefán Máté Szegedi Tudományegyetem 0:30:05.21

13 Tilk Bence Budapesti Műszaki- és Gazdaságtudományi Egyetem 0:30:11.96

14 Huszár Gergő Óbuda Egyetem 0:30:12.55

15 Nagy Ákos Eötvös József Főiskola 0:30:23.74

16 Lukács Kálmán Eötvös Loránd Tudományegyetem 0:30:32.46

17 Judák Endre Eszterházy Károly Főiskola 0:30:48.58

18 Kovács András Eötvös Loránd Tudományegyetem 0:30:51.44

19 Dencs Roland Budapesti Műszaki- és Gazdaságtudományi Egyetem 0:31:07.15

20 Pete Márton Eötvös Loránd Tudományegyetem 0:31:09.15

21 Herzog András Óbuda Egyetem 0:31:59.88

22 Rakovics Márton Eötvös Loránd Tudományegyetem 0:32:38.19

23 Horváth Ákos Eötvös Loránd Tudományegyetem 0:33:13.16

24 Szentkirályi  Péter Eötvös Loránd Tudományegyetem 0:33:43.22

25 Solymosi  Balázs  István Budapesti Műszaki- és Gazdaságtudományi Egyetem 0:36:00.76

26 Rákóczi Botond Óbuda Egyetem 0:36:08.53

27 Balina Bálint Óbuda Egyetem 0:46:25.00

női országúti kerékpár

1 Mester Dóra Pécsi Tudományegyetem 0:30:02.00

2 Király Kinga Eszterházy Károly Főiskola 0:34:41.39

3 Tarlós Ágnes Testnevelési Egyetem 0:36:54.21

4 Hégely Boglárka Semmelweis Egyetem 0:37:28.63

5 Bán Diána Testnevelési Egyetem 0:38:14.21

6 Ludván Brigitta Eötvös Loránd Tudományegyetem 0:38:26.62

férfi MTB kerékpár

1 Laborc Dániel Debreceni egyetem 0:29:12.81

2 Zeke Norbert Szegedi Tudományegyetem 0:35:32.95

3 Márton Bálint Budapesti Műszaki- és Gazdaságtudományi Egyetem 0:46:34.46
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2015. március 29.

helyezés Név oktatási intézmény eredmény

férfi országúti kerékpár

1 Záray László Budapesti Műszaki- és Gazdaságtudományi Egyetem 0:25:12.19

2 Ruttkay Zoltán Budapest Corvinus Egyetem 0:25:16.17

3 Bíró Zoltán Testnevelési Egyetem 0:25:52.55

4 Deák  László Budapesti Műszaki- és Gazdaságtudományi Egyetem 0:27:15.30

5 Markgruber Bence Semmelweis Egyetem 0:27:37.77

6 Lányi Sebestyén Óbuda Egyetem 0:28:38.71

7 Szabó Bálint Solt Budapesti Műszaki- és Gazdaságtudományi Egyetem 0:29:08.77

8 Tilk Bence Budapesti Műszaki- és Gazdaságtudományi Egyetem 0:30:11.96

9 Huszár Gergő Óbuda Egyetem 0:30:12.55

10 Lukács Kálmán Eötvös Loránd Tudományegyetem 0:30:32.46

11 Kovács András Eötvös Loránd Tudományegyetem 0:30:51.44

12 Dencs Roland Budapesti Műszaki- és Gazdaságtudományi Egyetem 0:31:07.15

13 Pete Márton Eötvös Loránd Tudományegyetem 0:31:09.15

14 Herzog András Óbuda Egyetem 0:31:59.88

15 Rakovics Márton Eötvös Loránd Tudományegyetem 0:32:38.19

16 Horváth Ákos Eötvös Loránd Tudományegyetem 0:33:13.16

17 Szentkirályi  Péter Eötvös Loránd Tudományegyetem 0:33:43.22

18 Solymosi  Balázs  István Budapesti Műszaki- és Gazdaságtudományi Egyetem 0:36:00.76

19 Rákóczi Botond Óbuda Egyetem 0:36:08.53

20 Balina Bálint Óbuda Egyetem 0:46:25.00

női országúti kerékpár

1 Tarlós Ágnes Testnevelési Egyetem 0:36:54.21

2 Hégely Boglárka Semmelweis Egyetem 0:37:28.63

3 Bán Diána Testnevelési Egyetem 0:38:14.21

4 Ludván Brigitta Eötvös Loránd Tudományegyetem 0:38:26.62

férfi MTB kerékpár

1 Márton Bálint Budapesti Műszaki- és Gazdaságtudományi Egyetem 0:46:34.46
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